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NR AplikimiNr|Departamenti Emri Mbiemri PIKET PRAGU GJITHSE) REZULTATI
1 17043 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Zana Avdullahu 36.8|KALON 87.95|PRANOHET
2 16587 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Medine Aliu 29.6|KALON 77.90| PRANOHET
3 17246|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Bleona Kartalli 27.2|KALON 74.60|PRANOHET
4 17548|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Arbenita Bytyci 25.6|KALON 72.30|PRANOHET
5 16674|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Enesa Sofiu 20.8|KALON 71.00 | PRANOHET
6 17065|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Mustafa Terzija 20.4|KALON 70.60 PRANOHET
7 18092 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Saim Kryeziu 28.8|KALON 70.20|PRANQHET
8 17435 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekemunikimi Lirjon Krasniqi 16|KALON 70.00|PRANQHET
9 17062 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Alban Gegollaj 28.8(KALON 69.80|PRANOHET

10 13055|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Metin Kadrija 20.8|KALON 69.40|PRANCHET
11 16951|Teknologijité e Informacionit dhe Telekomunikimi Shendrit Krasniqi 20.8|KALON 68.35|PRANQHET
12 18064 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Albin Salihi 27.2|KALON 68.25|PRANQHET
13 16613|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Jakup Shehu 22.4|KALON 67.75 PRANOHET
14 17866|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi TYMERKAN BARUTI 20.8|KALON 67.30|PRANOHET
15 16920 | Teknologjité e Informacionit dhe Telekamunikimi Diellza Grdellaj 17.6|KALON 67.25|PRANQHET
16 17596| Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Egzon Basha 17.6|KALON 67.25|PRANOHET
17 16972|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Arbereshe Hoxha 18.4|KALON 66.70| PRANOHET
18 18202 |Teknclogjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Mirand Gutaj 20[KALON 66.50|PRANCHET
19 17262|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Liridon Shefgeti 20.4|KALON 66.45|PRANOHET
20 17423 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Hajriz Reshani 24.8|KALON 65.95|PRANOHET
21 16619 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Albion Shasivari 18|KALON 65.55|PRANOHET
22 16523 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Elsan Haliti 17.6|KALON 654.55|PRANOHET
23 16664 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Jon Asllanaj 19.6|KALON 64.25|PRANOHET
24 18231|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Adion Puka 20.8|KALON 63.55|PRANOHET
25 17289 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Adelina Misini 16|KALON 60.40| PRANOHET
26 18046 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Fisnik Vataj 17.6|KALON 60.35|PRANOHET
27 17584 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Funda Sagaku 16.8[KALON 58.50|PRANOHET
28 17593 | Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Shefkije Berisha 20.8|KALON 58.90|PRANOHET
29 16782 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Shpejtim Morina 20.8|KALON 58.70|PRANOHET
30 16640|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Andi Kryeziu 17.5|KALON 58.30| PRANOHET
31 17662|Teknologjite e Informacionit dhe Telekomunikimi Shaban Elshani 20| KALON 57.55|PRANOHET
32 17658 |Teknologjite e Informacionit dhe Telekomunikimi Lirim Elshani 18.4|KALON 56.40|PRANQHET
33 17782 | Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Luan Elshani 16.4|KALON 56.00|PRANOHET
3 17008 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Kamer Sallauka 17.6|KALON 55.90|PRANOHET
35 16746|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Almir Kryeziu 20.8|[KALON 55.70|PRANCHET
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36 17863 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi BERK GJASHTGISHTI 17 9| KALON ~55/40| PRANOHET
27 18058 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Berat Grezda 16 |KALON 55.20 | PRANOHET
38 17502 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Etnik Krasniqi 16.2|KALON. 54.90|PRANOHET
39 16562|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Fitim Morina 16.1|KALON 54.80|PRANQHET
40 17891|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Aid Ademaj 16.2|KALON 54,55 |PRANOHET
41 16776 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Xhemé Krasnigi 17.6|KALON 54.30|PRANOHET
42 16723 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Lulzim Hoxha 16|KALON 54.30|PRANOHET
43 18210|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Idealind Tabaku 16 |KALON 54,10|PRANOHET
44 18224 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Urim Krasnigi 16.8|KALON 53.70| PRANOHET
45 17322|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Urim Nafezi 18.6|KALON 53.10| PRANOHET
46 18194 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Orges Hodaj 19.2|KALON 52.95|PRANOHET
47 17643 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Jeton Renaku 19.2|KALON 52.75|PRANOHET
48 17554 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Altin Cocaj 16.8[KALON 52.50|PRANOHET
49 16891|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Elbasan Bellaga 17.6|KALON 52.40|PRANOHET
50 18050|Teknclogjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Argjend Krasnigi 16|KALON 51.20|PRANOHET
51 16495|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Faton Bytygi 18|KALON 50.90|PRANOHET
52 17715|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Lirim Gashi 17.6|KALON 50.60| PRANOHET
53 17141 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Edon Hisari 16.8|KALON 50.40|PRANOHET
54 16852 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Rilind Ferati 16|KALON 50.15[PRANOHET
55 16583 | Teknologjité e Informacionit dhe Telekamunikimi Skender Qovanaj 16.8|KALON 50.10|PRANQHET
56 18236|Teknalogjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Hysein Fusha 16|KALON 49.90|PRANOHET
57 17992|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Drin Bardhi 16 |KALON 49.60 |PRANOHET
58 17300|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Drilon Krasnigi 16{KALON 49.60|PRANOHET
59 17507|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Arber Bytyqi 16|KALON 49.25(PRANOHET
60 16483 [Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Faik Badalli 16.7|KALON 49.00[PRANOHET
61 17475|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Amel BekteAji 16|KALON 48.50PRANOHET
62 16844 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Artan Muja 18.4(KALON 48.80|PRANCHET
63 17253 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Ardit Krasnigi 19|KALON 48.50|PRANCHET
64 18243 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Lulzim Musaj 17.6|KALON 47.05|PRANOHET
65 17776|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Endrit Kryeziu 16.8|KALON 47.05|PRANOHET
66 17280|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Gentrit Elshani 16|KALON 46.45|PRANOHET
67 17704 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Haki Gashi 17.9| KALON 46.05|PRANOHET
68 17898|Teknologjité e Infermacionit dhe Telekomunikimi Fatlum Sallauka 18.7|KALON 45.75|PRANOHET
69 17123 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Arjanit Gashi 16.8|KALON 45.25|PRANQHET
70 18238 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Shkelgim Krasniqi 17.6|KALON 44 55|PRANOHET
71 17339|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Arbon Iseni 16|KALON 43.90|PRANCHET
72 16895 | Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Adrian Kajdemagaj 16|KALON 43.30|PRANOHET
73 17998| Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Arian Skeraj 16.8(KALON 43.20|PRANOHET
74 17874 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Bardhi Kastrati 16.4|KALON 3.10|PRANOHET
75 17757 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Sedat Bekteshi 17.6|KALON 31.60|PRANOHET
76 17738|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Kosovare Doli 9.6|NUK KALON ] 62.10|NUK PRANOHET
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77 17113|Teknologjité e Infarmacionit che Telekomunikimi Donika Domuzeti 8|NUK KALONT ' 56 45/NUK PRANOHET
78 18002 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Egzona Kukaj 9.6|NUK KALON: 5460 NUK PRANOHET
79 17868 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Liridon Bytygi 8|NUK KALON S50.75|NUK PRANOHET
80 17360|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Flaka Bajraktari O|NUK KALON - 49.65 [NUK PRANOHET
31 17101|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Fatih Krasnigi 9.6|NUK KALON 48.80 | NUK PRANOHET
82 17292 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Doruntina Krasniqi O|NUK KALON 46.80| NUK PRANOHET
23 16765|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Egzona Elshani 6.4 [NUK KALON 45.80|NUK PRANOHET
84 16609 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Isak Baruti 6.4|NUK KALON 45.25|NUK PRANOHET
85 18023 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Shefget Dashi 10.4|NUK KALON 43.10| NUK PRANOHET
86 18052 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Edi Ergin 9.6/ NUK KALON 42,70 NUK PRANOHET
87 17237 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Clirim Krasnigi 8[NUK KALON 42,15(NUK PRANOHET
88 16659 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Adnan Destanovic O|NUK KALON 41.75|NUK PRANOHET
89 17316|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Arlind Marina 3[NUK KALON 41.30(NUK PRANOHET
90 17855|Teknologjité e Informacionit dhe Telekemunikimi Besar llazaj 8.8|NUK KALON 41.20|NUK PRANCHET
91 17871 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Enis Kukaj O[NUK KALON 41.10|NUK PRANOHET
92 16643 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Ermal Elshani 9.6|NUK KALON 39.70{NUK PRANOHET
93 17023|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Bujar Krasnigi 8.8[NUK KALON 39.50|NUK PRANOHET
94 16707 |Teknologjité e Infarmacionit dhe Telekomunikimi Blerand Krasniqi 6.4|NUK KALON 38.55|NUK PRANOHET
95 18079 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Blendart Gashi O|NUK KALON 37.95|NUK PRANOHET
96 17979|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Blerdi Berisha 4|NUK KALON 37.80|NUK PRANOHET
57 17147 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Ardit Krasniqi 4|NUK KALON 37.55|NUK PRANOHET
58 17859 | Teknologjite e Informacionit dhe Telekomunikimi Rrustem Ajazi 4|NUK KALON 37.40|NUK PRANOHET
99 17483 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Besmir Thagqi 5.6|NUK KALON 37.20|NUK PRANOHET
100 17590(|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Tungjaj Flugini 8|NUK KALON 36.60|NUK PRANOHET
101 17138|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Arsim Stavileci 6.4|NUK KALON 36.40|NUK PRANOHET
102 16558 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Donard Mugaj 8|NUK KALON 36.00|NUK PRANOHET
103 17724|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Shuajib Skendo 4|NUK KALON 33.65|NUK PRANOHET
104 16485 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Ilir Halimi O|NUK KALON 30.30|NUK PRANOHET
105 17334 |Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Albion Krasniqi 4|NUK KALON 29.65|NUK PRANOHET
106 17825|Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi Ardian Hoti 2.4|NUK KALON 28.20|NUK PRANOHET
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